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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular
CAMPUS PORTO ALEGRE
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada
Curso: TECNICO EM PANIFICACAO - SUBSEQUENTE - TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

¢ Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

¢ Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

¢ Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nimero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ADALBERTO FERNANDO CHAGAS 66.278281 C3 Matriculada/o

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

06/02/2024. 10:14
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Nome
AMANDA COELHO SCHAIDER

CAMYLLA CRISTINA MEDEIROS DE
MELLO

DANIA PEREIRA ZARDIN

DENILSON BARRETO PINTO

FERNANDA HARTMANN RODRIGUES
ISABEL CRISTINE SILVA DO CARMO
JOAO FELIPE GAZZON]I

JORGE ANTONIO MACHADO
SANTORUM

MELISSA IGNACIA GATICA SAAVEDRA

PIERRE PALUDO DILLI
SAIONARA VIEIRA BALEJO
WEDERSON DE CASTRO
NASCIMENTO

Observacoes:

Nimero de
Inscricao

66.279507
66.274021

66.270776

66.279599

66.273405
66.269021
66.276073

66.272825

66.277353

66.277537
66.278213
66.269915

Cota de
Avaliacao

C1
C3

C5

C2

C1
C3
C5

C1

C1

C10
C3
C1

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php
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Matriculada/o

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional
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Bento Gongalves, 06/02/2024
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